



# GENEL CERRAHİ

OPR.DR. MÜMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar (
- Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandisit, hemoroid, fistül, gastrit, kronik, varis ameliyatları)
- Acil cerrahi
- Travma, Kaza Yaralanmaları
- Cerrahi Onkoloji
- Laparoskopik Cerrahi
- Meme Hastalıkları ve Ameliyatları
- Endoskopi
- Gastroloji
- Kolonoskopi
- Obesite
- Mide Botoksu
- Mide Balonu
- Top Mide
- Metabolik Cerrahi (Diyabet)
- Mide Kolon Ameliyatı



Online  
Randevu

Çap  
Telefonsuzdan  
Kodu Taratın



444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr

SGK Özel Sigortalılarla Anlaşmazlık Vardır

MANİSA'NIN GÜR SESİ

VATAN SİZE MİNNETTAR

# Hür İşıık

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 18 Eylül 2020 Cuma 1 TL



## BİZ SADECE BUGÜNÜN DEĞİL GELECEĞİN DE İKTİDARI VE UMUDUYUZ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, video konferans yöntemiyle düzenlenen 140. AK Parti Genişletilmiş İl Başkanlar Toplantısı'nda katılımcılara hitap etti. "Biz, ülkemizi başkaları öyle istediği veya sadece onlardan öyle gördüğümüz için değil, milletimiz layık olduğu için kalkındırmaya, geliştirmeye, hak ve özgürlüklerin en geniş manada tesisi için çalışıyoruz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Sizlerin de gördüğü gibi zaman su gibi akıp gidiyor. Kendimizi, bu hızı uygun bir çalışma temposuna sokmazsak, önce yavaşlamaya ardından durmaya ardından da gerilemeye mahkûm olur. Asıl acısı diğer partilere benzeriz ki 'Allah bizi böyle bir akıbetten muhafaza eylesin' diyorum. Diğer yandan Türkiye'nin 2053 vizyonunu somutlaştıracak zihni egzersizler, beklenti ve talep tespitleri, analizler, teknik ve siyasi proje hazırlıkları içinde şimdiden **Bismillah**' demeliyiz. Başkalarının böyle bir derdi böyle bir hazırlığı olmayabilir ama AK Parti'nin olmak zorunda. Çünkü biz sadece geçmişi sadece bugünün değil geleceğin de partisiyiz, geleceğin de iktidarı ve umuduyuz."

■ Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni'nde 3 şehit ailesine ve 8 gaziyeye madalya ve beratları verildi. Manisa Valiliği tarafından Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni düzenlendi. •7'de

## BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜNE TEŞEKKÜR



■ 20 Mayıs 2020 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan "Gıdanı Koru-Sofrana Sahip Çık" kampanyası faaliyetleri kapsamında Manisa İl Müdürlüğü'nün göstermiş olduğu özel çaba ve çalışmalar, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin teşekkür yazısı ile taçlandı. •7'de

## Başkan Çipiloğlu mazbatasını aldı



■ AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu mazbatasını aldı. Geçtiğimiz Pazar günü Tarihi Kurşunlu Han'da büyük bir katılımı çözümlü bir şekilde gerçekleştirilen AK Parti Şehzadeler İlçe 3. Olağan Kongresinde, tek liste ile gidilen seçimlerde Başkan Çipiloğlu Şehzadeler İlçe Başkanı olarak seçilmişti. Yapılan seçimlerin ardından Başkan Çipiloğlu, Şehzadeler İlçe Seçim Kurulu Müdürlüğüne giderek mazbatasını aldı.

## TUZAĞA DÜŞMEYECEĞİZ

"AK Parti demek, bir yandan günlük işleyişi yürütür ve soruları çözerken diğer yandan da böylesine kapsamlı ve köklü tasarımların peşinde koşmak demektir" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Partimiz bu çizgiden ne kadar uzaklaşsın o derece sigılaşır. Bu sigılık da beraberinde önce milletten kopmayı, ardından milletin desteğini kaybetmeyi getirir. Ülkemizde bir kesim, kendileri böyle fiziki icraat ve zihni derinlik sahibi olmadıkları için ısrarla bizi kendi sigı sularını çekmeye çalışıyor. Hamdolsun 19 yıldır bu tuzağa düşmedik, hep kendi vizyonumuzun, kendi gündemimizin ve kendi projelerimizin peşinden gittik. Bugün de, yarın da aynısını yapacağız" değerlendirmesinde bulundu.

## YUNUSEMRE'DE PARKE TAŞI ÇALIŞMASI SÜRÜYOR



■ Bozulmuş ve ihtiyaç duyulan yollarda kilitli parke taşı döşeme çalışmaları Yunussemre Belediyesi, ilçede çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. •4'te

## Manisa'da sular çekildi, binlerce balık telef oldu



■ Manisa'nın Kula ilçesinde gölete su seviyesi ve oksijen miktarının azalması balık ölümlerine beraberinde getirdi. •9'da

Gördes'te halıcılık paneli düzenlendi



## YÜZYILLAR ÖNCESİNDE ÖNEMLİ MERKEZLERDE KULLANILDI

■ Gördes halılarının unutulmaması, değerini kaybetmemesi, gelecek nesillere aktarılması ve tekrardan canlandırılması için Gördes Belediyesi Kültür Sarayında 'Gördes Halıcılık Paneli'

düzenlendi. Osmanlı vesikalarından anlaşıldığına göre Mesicid-i Nebevi için muhtelif tarihlerde Gördes'te halılar dokunup ve mescede döşendiğinin altı çizildi. •5'te

MABEM'den LGS'de  
Yüzde 100 Başarı



## KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞMAYA VAR MISINIZ?

Rahman ve Rahim Allah'ın Adıyla.

> Nitekim (size nimetimi tamamladığım gibi) içinizden, size âyetlerinizi okuyan, sizi tezkîye eden (şirkten, maddî ve mânevî kirlerden ve kötülüklerden temizleyen), size Kitab'ı ve hikmeti (ve O'nun hükümlerinin uygulamasını) öğreten ve bilmediğinizi bildiren bir Resul gönderdik. (Bakara/151)

> Mü'minlerin hepsinin birden (genel zorunluluk olmadıkça savaş için) seferber olmaları gerekmez. Onların her kesiminden bir grubun da dinde (dini ilimlerde) derin bilgi elde etmek ve kavimleri kendilerine döndüklerinde onları uyarmak (ve irşad etmek) için seferber olmaları (çalışmaları) gerekir ki bu sayede (yanlışlıklarından) sakınsınlar. (Tevbe/122)

> İnsanlardan, yerdaki canlılardan, davar (ve sıçır gibi)lerden de yine böyle türlü renklerde olanlar vardır. Kulları içinde, Allah'tan ancak bilimler/bilginler korkar. Şüphesiz Allah mutlak galiptir, çok bağışlayıcıdır. (Fatr/28)



www.kuran.global

## YOLUMUZU AYDINLATANLAR

Eğer yerdaki ağaçlar (biter) kalem olsa, deniz de (mürekkep olsa), ardından yedi deniz ona (kâtip) yardım etse yine (bunlar süvenir de) Allah'ın kelimeleri bitmez. Şüphesiz Allah mutlak galip, mutlak hüküm ve hikmet sahibidir. (Lokman/27)

**MEHMED ZAHİD KOTKU (K.S.)  
BUYURDULAR Kİ:**

"Kardaş, arkadaşlık peşey demekle kâimdir... İnsanın kazanım istediği herşeyi yemeli ve giymeli ısrafın sayımıdır... Allah mestemta daha efdal ibadet yoktur. Her nefeste Allah'ı hatıra. Sattanet sahibi olmak hüner değil Allah'ın

nzaasını kazanmakta hüner..."

Mehmed Zahid Kotku Kaddesallahu sımahu aziz ilim hakkında buyurmuşlardır ki:  
"Hürriyet diye tapıp bayağılığımız davranış köklü ilme dayanmaktadır. Bu ilimlerle mücehhez olmayan insanlar, elbette bilimlerin marifetini olurlar... İlim talep ediniz; fakat ilme beraber sekine, vakar ve hilm de talep ediniz. İlim öğrendiğiniz üstadlarınız ve ilim öğrettikleri talebelerinizle karşı yumuşak olunuz; sakın cebabire, zalim, gaddar, kimselerden olmayınız!... Dinsizlik kadar cahillik tasavvur olunamaz" Cahillik hakkı bilmemek, okuma yazma değil."

Bu sayfa AKÇED - Aksaray Kültür Çevre, Gençlik Spor Kulübü Derneği'nin bir kütür hizmetidir.

Ayet mealleri  
Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazırladığı  
Feyzül Furkan Açıklamalı Kur'an-ı  
Karim Meall'ından alınmıştır.  
Ayet meallerinin  
tanzimine  
www.kuran.global  
ses dosyalarına  
www.aktadyo.net  
adreslerinden  
ulaşabilirsiniz.



2

HİKMET PINARI  
18 Eylül 2020 Cuma  
Hür Işık

1  
SAFER  
1442

## EY İNSANLAR!

Ey insanlar! Rabbinizin emrine uygun yaşayın. Gerçekten (kıyamet) saati(ni)n sarsıntısı çok büyük (dehşetli) bir şeydir. (Hac/1)



Allah Teala ve melekleri,  
gökteki ile yerdekiler,  
hatta yuvasındaki kanınca  
ve (denizlerdeki) balıklara  
varıncaya kadar her şey,  
insanlara hayır ve iyilik  
öğretenler için rahmet diler,  
istiğfar ve dua eder.

Tirmizi, İlim/13.

## YENİ DERS YILI İÇİN ÇOCUKLARIMIZA BAZI TAVSİYELER

Tabii ve sevimli oyun ve tatil mevsimi bitti; şimdiki ciddi ve değerli ilim ve tahsil devresi başladı. Sevgili çocuklar! İncanımızda öğrenme çabalarının önemi çok büyüktür. İlim yokunda olduğumuz için, yerdaki gökteki varlıkları, hatta havadaki kuşları, denizdeki balıkları size dua ettöjünü, meleklerin sizin üzerinize kanatlarını gördüğünü acaba biliyor muydunuz? Çok doğru bir yıl, çok uygun bir yön üzerindesiniz. Ne mutlu Size öyle imreniyor, sizi o kadar çok seviyoruz ki!

Bu kutlu dönemde güzel ve köklü bazı temel prensiplerinizin olması üstün başarı ve gerçek mutluluk için şarttır.  
Bir kere, sabah çok erken kalkmaya alışmalısınız. Tabii bunun için akşam erken yatmanız gerekiyor. Seher ve sabah vakitleri çok kıtsaldır, ayrıca zihin ve hafıza cyku ile dinlenmiş olduğundan bu esnada çok güçlü ve berrak olur. Bu saatlerde derslerinizi iyi öğrenir, kolay ve kuvvetli olarak hatıra tutarsınız; çevreniz sesiz ve sakin olduğundan ödevlerinizi dikkatle yaparsınız. Erken kalkmış olanları gayet tabii ki, okula geç kalma korkusuna da yoktur.

Evden okula çıkarken büyüklüğünüzün, anne ve babanızın elini sevgi ve saygıyla öpüp hayır dualarını alın. Bunun başaranıza büyük manevî etkisi olur. Evden dua ve besmele ile çıkıp okula dua ve besmele ile önce sağ ayağınızla atarak girin, okula ne yüce amaçlar ve ne temiz niyetlerle girişinizi kapıda bir kere daha hatırlayın!

Büyüklüğünüzü ve öğretmenlerinizin sayın, arkadaşlarınızı sevin! Kimseye kınacı mınakaşa ve kavgaya etmeyin! Çünkü ahlak kuralları ve peşvepe uyum bilgi öğrenmekten daha üstündür. Uysal ve iyi huylu olmanız sizi daha çok yücelteceğini başaranızı artıracağı bilin!  
Derslerinizi bir ibadet ciddiyetle çalışın! Sizlerin iyi kalpli ve derin bilgili kimseler olarak yetişmenize o kadar çok ihtiyacımız var ki! Başarılarınızın, aileniz ve yakınlarınızın ne kadar mutlu ve kıvançlı edeceğini daima düşünün!

Arkadaşlarınızla dersler ve diğer konularda yardıma koşun. Bunu yaparsanız siz de Allah'ın yardımına mazhar olursunuz.  
Eve dönünce o gün öğrendiklerinizi ve yazdıklarınızı kısaca gözden geçirin, böylece konuları daha kolay ve kuvvetli belemeyi olursunuz. Daha sonra hemen ertesi günün ödevlerinizi yapmaya geçin, işinizi sonraya tahire atmayın.  
Gece televizyon programlarının ve bilgisayar oyunlarının tahsilinizin en büyük düşmanı olduğunu hiç unutmayın. İyi dinlenmek, sabah erken kalkmak için yatış namazını kılın.

kılamz hemen yalmayı tercih edin.  
Bilmem siz ne diyecek, ne kadarını başarabileceksiniz? Uygulanması bazı işlere zor gelebilir, ama bu tavsiyeler, doğru güzel ve denemmiş kurallardır, iradenizi kullanarak bunları uygulayabilirsiniz inşallah ilerde gerçekten üstün, saygıdeğer, başaranı kişiler olmanız sağlayacaktır.

Yeni bir elbiseyi ilk giydiğiniz zaman onu özenle kullanmağa, kirtletip lekelememeğe ne kadar gayret edersiniz!  
Okulda yepyeni, bambeyaz, kaliteli ve güzel bir deftere ilk başladığınızda ne kadar rahatlık ve ferahlik duyarsınız! Artık bu tertemiz defteri dikkatle koru, üstünü kaplayıp etiketler, ilk sayfaları süsleyip bezir, sayfaları özenle yazmağa, yırtmamağa, kirtletmemeğe ilina eder, yazıları güzel yazır, başlıklarda renk kalem kullanır, yanlı yazmamağa, yazıp yazıp silmemeğe kenarları uçları kıvrıp, kırılmamağa çalışsınız.

Çok şükür ki hayatımızda da böyle yeni yeni dönemler, mutlu mutlu başlangıçlar olur; azalar da ferahlar, tazelenir, sevinilir, canlanır. Onlar bizim yaşamımıza çeki düzen vermede ne iyi fırsatlarıdır! Biz, onları, daha önce düştüğümüz yanlışlardan kurtulmaya, ters tutumları bırakmağa, tecrübelerimizle dayanan yeni atılımlar uygulamaya vesile kılmalıyız.

Bu günlerde sizler böyle güzel başlangıç yaşamaktasınız. Sevgili çocuklar! İşte size yepyeni bir okul devresi ve ders yılı başlangıcı! Haydi, bu yıl geçen yıldan daha başaranı olmayın azmedin! Daha çok çalışın, daha düzenli, daha planlı, daha aydın, daha mutlu daha üstün evlat ve örnek bir öğrenci olmak için yarışın!  
Tüm hayatınızın piri piri, başaranı, kutlu ve mutlu olsun değerli çocuklar!

Prof. Dr. M. Es'ad COŞAN  
(Makale ve Sohbetlerinden Derlenmiştir)



"Cahillerden olmaktan  
Allah'a sığınırım."  
(Bakara/17)

## YAŞAYAN KUR'AN: Hz. MUHAMMED(SAV)

> Ebu'd-Derda (ra) şöyle demiştir: Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem)'i şöyle buyururken işittim: "Her kim ilim tahsil için bir yola girerse Allah ona cennetin yolunu kolaylaştırır. Şüphesiz melekler de ilim yokuna girenin yaptığından memnun oldukları için onun üzerine kanat gererler. Göklerde ve yerde bulunan varıklar hatta suyun içindeki balıklar bile, ilim adamları için Allah'tan bağışlanmasını dilerler. Alim bir kimsenin bilgisizce ibadet eden bir kimseye üstünlüğü, ayın diğer yıldızlara üstünlüğü gibidir. Alimler peygamberlerin varisleridir.

Peygamberler altın ve gümüşü miras olarak bırakmazlar, onlar sadece ilmi miras bırakmışlardır. İşte o mirasa konan kimsede bol nasib ve kusmet almış olur." (Ebu Davud, İlim, 1; Tirmizi, İlim, 19)  
> Ebû Hüreyre radıyallahu anhdan rivayet edildiğine göre, Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu: "Dünya ve onun içinde olan şeyler değersizdir. Sadece Allah'ı zikretmek ve O'na yaklaşılan şeylerle, ilim öğrenen ilim ve öğrenmek isteyen öğrenci bundan müstesnadır." (Tirmizi, Zühd 14. Ayrıca bk. İbni Mâce, Zühd 3)

## EFDENİZİN (SAS) DİLENDEN DUALAR

Allahum!  
Beni, bana öğrettiğinle faydalandır.  
Bana faydalı olanı öğret.  
İlmimi arttır.  
Her hal üzere Allah'a hamdolsun.  
Cehennem ehlinin halinden Allah'a sığınırım.  
Hz. Muhammed (s.a.s.)  
Tirmizi, De'vâ'ül, 129, s. 3399.



## MERAK ETTİKLERİMİZ

**SORU:**  
Kur'an-ı Kerim'in tercemesi hususunda zaman zaman çelişkili sözler söylenmektedir. "Caizdir" diyen olduğu gibi "caiz değildir" diyen de vardır. Bu hususu açıklar mısınız?  
**CEVAP:**  
İki çeşli terceme vardır:  
1-Harfî terceme: Yani ilave ve açıklama yapmadan terip ve mânâlarına tam rişey ederek bir münadî-ey arızâmî- getirmek suretiyle bir sözü bir diden başka bir dile nakletmek.  
2-Manevî terceme: Yani bir sözü terip ve murad olan ilim mânâlarına rişey etmeden başka bir dil ile izah ve şarih etmektir. Kur'an-ı Kerim'i harfiyen terceme etmek yani Kur'an-ı Kerim'in namını, üslubu ve kelimeleri yerine başka bir nazım, üslup ve kelime koyup yüklediği bütün mânâ ve maksatları ona yüklemek mümkün değildir. Kur'an-ı Kerim'in manevî tercemesi ise caizdir. Burada hiç bir sakınca yoktur.

http://www.İkenderpaşa.com/ (56 Sorular sorular)

İlme talib olan bir kimseye ölüm geldiğinde, o bu hal üzerinde ölürse şehiddir.

CUMANIZ MÜBAREK OLSUN

3-4-5. Oku, insana bilmediğini öğreten, kalemle (yazmayı) öğreten Rabbin en büyük kerem sahibidir.

ALAK SÜRESİ 3-4-5. AYETLER



# BAŞKAN YILMAZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEY TOPLANTISI KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında, video konferans aracılığıyla gerçekleştirildi.



**M**anisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Yılmaz

'ın da katılım sağladığı toplantıda, pandemi döneminde Manisa TSO üyelerinin yaşadığı sorunlar, ülke ekonomisi ve pan-

demi sürecinde değişen iş dünyasının istekleri toplantıda dile getirildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantının açılışında yaptığı konuşmada, 13 Nisan'daki son konsey toplantısının üzerinden yaklaşık 5 ay geçtiğini, bu süre zarfında TOBB olarak, Oda/Borsalar ve Sektör Meclisleri ile birlikte çalışmaya devam ettiklerini söyledi.



"Sizler, tüm Oda-Borsa başkanlarımız, üyelerimizin sesini duyurdunuz, derlerine tercüman olduk" diyen Hisarcıklıoğlu, "Allah hepinizden, emeklerinizden ve gayretlerinden razı olsun.

Biliyorsunuz, sizlerin tüm bu çalışmalarını sayesinde, Mart ayında 70 maddelik bir öneri setini, Cumhurbaşkanımıza sunmuştuğuk. Bunların büyük bir kısmı hayata geçti, geçmeye de devam ediyor. İşte en son, eğitim sektöründeki KDV oranı indirildi. Kısa çalışma ödeneğinden faydalanma süresi 31 Ekim'e uzatıldı" dedi.

Hisarcıklıoğlu, takip ettikleri pek çok konu daha olduğunu belirterek bunlar hakkında kısa bilgiler verdi ■ HABER MERKEZİ

## Salihli MHP'de Akın, mazbatasını aldı

Güven tazeyerek Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Salihli İlçe Başkanlığına yeniden seçilen Mehmet Akın ve yönetimi mazbatasını aldı.

Olağan genel kurulda yeniden MHP Salihli İlçe Başkanı seçilen Mehmet Akın, yönetim kurulu ile birlikte İlçe Seçim Kuruluna giderek, mazbatasını Salihli Seçim Kurulu Müdürü Kemal Bakmaz'dan aldı.

COVID-19 salgını nedeniyle maske, sosyal mesafe ve temizlik önlemleri altında kongreyi gerçekleştirdiklerini belirten MHP'li Akın "Mazbatamızı alıp, yeniden bismillah diyerek görevimize Liderimiz Devlet Bahçeli'nin

emrinde başladık. Bizlere bu görevi layık gören ve kongreye katılarak onurlandıran delegelerimize teşekkür ediyorum. Üç hilalili bayrağı daha üst seviyelere taşımak için gece gündüz çalışacağız" dedi.

Akın, 13 Eylül Cumartesi günü MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Çetinkaya, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'nın katılımıyla yapılan genel kurulda güven tazeyerek MHP Salihli İlçe Başkanlığına yeniden seçilmişti. ■ İHA



## 3 ilçede uyuşturucu operasyonu: 6 gözaltı



Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin 3 ilçede gerçekleştirdiği uyuşturucu

operasyonunda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirilirken, 6 kişi gözaltına alındı.

Manisa'nın Alaşehir, Soma ve Yunussemre ilçelerinde uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapan, nakleden ve kullanan şahıslara yönelik İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından operasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda 6 kilo 134 gram

esrar maddesi, bin 916 adet Gerica isimli uyuşturucu hap, 31 kök Hint kenevir, 3 gram skunk maddesi, 0,8 gram metamfetamin maddesi, 3 adet ruhsatsız av tüfeği, 15 adet av tüfeği fişeği, 1 adet uyuşturucu madde kullanmaya yarayan aparat ele geçirildi. 6 şüpheli şahıs uyuşturucu veya uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak suçundan gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki sorgularının devam ettiği öğrenildi. ■ İHA



## Salihli'de anne ve kızı aynı gün iki saat ara ile vefat ettiler

Salihli'de Ener ve Damaryol aileleri aynı gün iki saat ara ile aynı acıyı yaşadılar. Koah hastası olan kızı 78 yaşındaki Sevim Ener tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Sevim Ener'in ölümünden iki saat sonra 100 yaşındaki annesi Peruze Damaryol'un vefat ettiği belirtildi.

Salihli'de Ener ve Damaryol aileleri aynı gün iki saat ara ile aynı acıyı yaşadılar. Koah hastası olan kızı 78 yaşındaki Sevim Ener tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. Sevim Ener'in ölümünden iki saat sonra 100 yaşındaki annesi Peruze Damaryol'un vefat ettiği belirtildi.

Öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra Sevim Ener (78) Salihli Asri Mezarlığındaki aile kabristanlığında defin edilirken, annesi Peruze Damaryol (100) ise ikindi namazından sonra Karaağaç Mezarlığında toprağa verildi. Corona

virüs tedbirleri kapsamında sosyal mesafe kurallarına uyulduğu ve çok az kişi cenazeye katıldığı gözlemlendi.

Sevim Ener'in oğlu İlhami Ener, "Annem bir haftadır koah hastalığından dolayı hastanede tedavi görüyordu. Doktorlar 05.30 da vefat ettiğini bildirdiler. Biz onun acısıyla yanarken evden telefon geldi anneannem Peruze Damaryol'unda kızının arkasından saat 07.30 da vefat ettiği bildirildi. 2 saat arayla 2 acıyı birlikte yaşadık. Allah, böyle bir acıyı kimsese göstermesin" dedi. ■ Süleyman Arasan



# Uluslararası proje yarışmasında birincilik ödülü kazandılar



Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, uluslararası proje yarışmasında birincilik ödülü kazandı.

Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son 2 yıldır Romanya'nın Braila kentindeki "Ion Ghica Economic College" ile işbirliği içinde oldukça başarılı projelere imza atıyor. 2019-

2020 Eğitim Öğretim yılında "Ion Ghica Economic College" okullarda çocuk suçlarına ve akran zorbalığına dikkat çekmek için bunların önlenmesine adına yapılan çalışmalara yönelik uluslararası katılımlı bir

sunumla katıldı. Avrupa'nın birçok ilkesinden 1000'e yakın katılımcı arasından Bursa'nın Kestel ilçesindeki Şehit Emre Karaaslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji öğretmeni

Eda Acar, İon Ghica Economic College öğretmeni Elena Zemeili ve Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Burcu Sönmez'in liderliğinde kurulan ekipte yer alan öğrenciler Aycan Kızak, Polat Ertürk, Ramazan Öner, Sabri Lülecı, Murat Şener, Mustafa Ölçen, Serdar Erdul, Uğur Ulusoy, Yunus Gökdemir, Eren Demir, Mahmut Fener, İbrahim Seçgin birinci oldular.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek yaptığı açıklamada, "Bu çalışmada öğrencilere günümüz gençlerindeki kaybolmaya yüz tutmuş empati, doğa ve hayvan sevgisi, sanata ilgi üretkenliğin önemi vatan

sevgisi gibi çok önemli değerlerimiz yeniden kazandırılmaya çalışıldı. Öğrenciler bu çalışmalara büyük bir ilgi ve heves ile dâhil olmuşlar çok başarılı çalışmalar ortaya çıkarmışlardır. Avrupa'nın birçok ilkesinden 1000'e yakın katılımcı arasından Bursa'nın Kestel ilçesindeki Şehit Emre Karaaslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji öğretmeni Eda Acar, İon Ghica Economic College öğretmeni Elena Zemeili ve okulumuz öğretmeni Burcu Sönmez'in liderliğinde kurulan ekip birinci olmaya layık görülmüştür. Öğretmenimizi ve projede görev alan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz" dedi. ■ Süleyman Arasan

## YUNUSEMRE'DE PARKE TAŞI ÇALIŞMASI SÜRÜYOR

Bozulan ve ihtiyaç duyulan yollarda kilimli parke taşı döşeme çalışmaları gerçekleştiren Yunusemre Belediyesi, ilçede çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İlçede yaptığı yol yapım çalışmalarını vatandaşların ulaşımını kolaylaştıran Yunusemre Belediyesi, bozulan ve ihtiyaç duyulan yollara kilimli parke taşı döşüyor. Belirlenen program dahilinde çalışmalarını sürdüren ekipler, Muradiye,

Barbaros, Yeni Mahalle, Keçiliköy ve 50. Yıl mahallelerinde parke taşı döşeme çalışması yaptı. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "İlçede parke taşı döşeme çalışmalarımıza geçtiğimiz aylarda başlamıştık. Belirli bir program dahilinde hedeflediğimiz çalışmalarımızı ekiplerimiz sürdürüyor. İhtiyaç dahilinde belirli yerlerde çalışmalarımız aralıksız sürecek" dedi.

■ Haber Merkezi



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

Hür Işık		18 EYLÜL 2020 CUMA
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE		
YIL: 48 SAYI: 15125 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli		
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına		
<b>İMTİYAZ SAHİBİ</b> Dr. Üzeyir DINDAR		
<b>Genel Müdür</b> Sadık DEMİRAY	<b>Genel Yayın Yönetmeni</b> A. Furkan DINDAR	
<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b> Meral TÜRETKEN		
<b>Abone Özetleri</b>		
6 Aylık Abone	200 TL	Zayıf İbani 50 TL
Yıllık Abone	300 TL	
<b>Adres</b>	2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA	
<b>web</b>	www.hurisikgazetesi.com	
<b>TEL</b>	0531 571 96 81	
<b>DAĞITIM</b>	: FIX MEDIA	
<b>ADRES</b>	: Akoncular Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA	
<b>TEL</b>	: 0532 257 12 26	
Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar taksit edilmez. Göstermenin izni olmadıkça kopyası yapılamaz.		
<b>BASKI</b>	: HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.	
<b>ADRES</b>	: Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA	
<b>TEL</b>	: 0531 571 96 81	
<b>DAĞITIM</b>	: FIX MEDIA	
<b>ADRES</b>	: Akoncular Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA	
<b>TEL</b>	: 0532 257 12 26	
Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.		

## Turgutlulu Muhtarın Talebi Yerinde Dinlendi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, Turgutlu İrlamaz Vadisi ile ilgili Atatürk Mahallesi Muhtarın Celal Çetin'in şikayetini yerinde incelemek üzere Mahalle Muhtar Çetin'i

ziyaret etti. Turgutlu Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ramazan Hakan Ulak'ın da yer aldığı ziyarette, mahalle muhtarının talebini dikkatle dinleyen Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, talebin en kısa sürede yerine getirileceğini belirtti. Atatürk Mahallesi Muhtarın Celal Çetin, Manisa Büyükşehir Belediyesi yönetiminin ayaklarına kadar gelecek sorununu yerinde dinlemesinden memnun olduğunu ifade ederek, teşekkürlerini iletti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı, Turgutlu İrlamaz Vadisi ile ilgili Atatürk Mahallesi Muhtarın Celal Çetin'in şikayetini yerinde görmek ve çözüm üretmek amacıyla mahalle muhtarını ziyaret etti. Muhtarın talebini dinleyen Daire Başkanı Hakan Göktaş, talebin en kısa sürede yerine getirileceğini belirtti.

### DURUMU İNCELENDİ

Mahalle Muhtarın ziyaretinin ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Turgutlu'ya kazandırılan İrlamaz Rekreasyon Alanı'nda da incelemelerde bulunan ve personelle bir araya gelen Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, İrlamaz Vadisi'nin bakım ve peyzajının durumu ile çimlerin ve ağaçların iyi seviyede olduğunu belirterek, "Çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde vatandaşlara en iyi hizmeti verebilmenin cabasında olduklarını belirten Daire Başkanı Göktaş, sahadaki incelemelerin devam edeceğini söyledi.

■ Haber Merkezi

### ZAYI İLANI

Manisa Valiliği II Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99767516954 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.  
**FARDIN SOLTANI**

IRLAMAZ VADİSİNİN



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:25	İkindi	16:38
Güneş	06:48	Akşam	19:21
Öğle	13:09	Yatsı	20:39
01 Safer 1441			

## C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

TÜCCAR	11,25 TL
TÜCCAR	11,85 TL
TARİS	11,50 TL/10 GÜN ÖDEM
TARİS	12,50 TL/10 GÜN VADE
PAMUK FİYATLARI	
MUAMELE YOKTUR	

## Gördes'te halıcılık paneli düzenlendi

## YÜZYILLAR ÖNCESİNDE ÖNEMLİ MERKEZLERDE KULLANILDI

Gördes halılarının unutulmaması, değerini kaybetmemesi, gelecek nesillere aktarılması ve tekrardan canlandırılması için Gördes Belediyesi Kültür Sarayında 'Gördes Halıcılık Paneli' düzenlendi. Osmanlı vesikalarından anlaşıldığına göre Mescid-i Nebevi için muhtelif tarihlerde Gördes'te halılar dokunup ve mescide döşendiğinin altı çizildi.



Gördes Belediye Kültür Sarayında düzenlenen Halıcılık Paneli'ne Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, Gördes Celal Bayar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Selim Duramaz, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Seyfettin Onat, Prof. Dr. Ertan Gökmen, Akdeniz Üniversitesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer Zaimoğlu, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Menekşe Suzan Teker, Öğretim Üyesi Dr. Enis Yakut, Öğretim Üyesi Dr. İsmail Metin, Halk Eğitim Merkezi Usta öğreticisi Fatma Aybey, Araştırmacı Yazar Yurdum Güvener, Gazeteci-Yazar Ahmet İnce ve misafirler katıldı.

## ZAMANINDA MESCİDİ NEBEVİNİN HALILARI GÖRDES'TEN

Akdeniz ve Manisa Celal Bayar

Üniversitelerindeki konuyla ilgili araştırmayı yapan öğretim görevlilerin tespitlerine göre; Gördes halılarının tarihinin 17. yüzyıldan itibaren dokunmaya başladığını 19. yüzyıla kadar zaman içerisinde bölgenin en önemli halı merkezlerinden olduğu vurgulandı. Gördes'in taşlık ve kayalık bir alandan oluşması dolayısıyla halıcılığının zamanla yöre halkının önemli bir geçim kaynağı haline geldiği belirtildi. Ayrıca Gördes seccadelerinin boyununun 160 santimetre, eninin ise 120 santimetre olup dik-dörtgen şeklinde olduğu belirtildi. 1910-1913 yıllarında Gördes'teki tezgah sayısının 800 civarında olup, Anadolu'nun yüzde 10'unu kapsadığı belirtildi. Osmanlı vesikalarından anlaşıldığına göre Mescid-i Nebevi için muhtelif tarihlerde Gördes'te halılar dokunup ve mescide döşendiğinin altı çizildi.

Gördes halısının gelecek nesillere aktarılması gerektiğini vurgulayan Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, "El sanatları, var oldukları toplumun duygu, dü-

şünce ve kültürel özelliklerini yansıtan önemli öğelerdir. Kendine özgü renk, motif ve desen özellikleriyle Türk Halı Sanatında farklı bir yeri olan Gördes halıları renk, desen ve motif bakımından oldukça zengin çeşitliliğe sahiptir. İlmek ilmek dokunan ve her ilminde bir hikaye, her hikayesinde

türlü güzellikleri barındıran Gördes halısı, motifleriyle insan yüreğine dokunurken, her kullanılan renkte bir mesaj iletir bizlere. Gördes halısının Anadolu'ya sığmayan; önce Avrupa'ya sonrada diğer katalara uzanması hikayesinde de Anadolu kadınının yüceliği ve emeği yatmaktadır. Batı Anadolu Bölgesi'nin halı dokuma merkezlerinin en önemlilerinden olan Gördes'imiz, Türklerin halıcılıkta öne çıktığı 'Çift düğüm' ilmek tipine tüm dünyada bilinen 'Gördes düğümü' adını vermiştir. Gördes Belediyesinin logosunda da yer almaktadır. Gördes halıcılığı ve halılarına, Gördes halıcılığının geçişine dikkat çekmek amacıyla hazırladığımız bu kitap, Gördes halıcılığı ve tarihi konusundaki eksikliği giderip geleceğe katkı sağlanması amaçlanmıştır. Gördes halıcılığının tekrar canlanması noktasında öncülük eden emeği geçen, katkı sağlayan, ilmek ilmek dokunan halıcılıkta fedakarlık gösteren herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ İHA



nzm\_dgn@hotmail.com

Nazım DOĞAN  
ÖZGÜR OLMAK  
ÜZERİNE

Nazım'ın Kalemi

www.hurriyetgazetesi.com

Turkuaz Eğitim Sahillerindeki şezlongumdan yine yazıyorum. Çok sert bir koşuşturmanın arkasından gelen ince bir dinlenme hali var son birkaç gündür. Bu durumun Efe'nin yaptığı tatil ile hiç alakası yok ama. Efe'yi dinlenmiş görünce çay isteyemiyorum, yorulacak olmasından korktuğum için. Seslenip seslenmemek arasında bir tereddütle; başlıyorum.

Saçma sapan takıntıların kelepçelerimizin arasındaki zincirden bir bakla daha çıkardığını yazsam mı bu hafta? -Sözde bir soru cümlesiyle başlamak havalı oluyor gibi.- Birçok çabamızın sonucu kendi hareket alanımızı daraltıyor. Elinin uzanabileceği yeri korkak gözlerle süzünce ya elin kısıyor ya da parmaklarının gölgesindeki o şey her neyse işte geriye atıyor kendisini. Korkmasak mı? Efe çay verir misin? Sıcak olsun. Korkmuyorum!

İstemediğin ne kadar şey varsa zincirini oraya bağıyorlar. Asılı olduğun aklının ucundan bile geçmiyor. Çünkü sen o zincirin hiç farkında değilsin. Özgürsün hepten. O yemediğin kimşeler tarafından yönetiliyor, başkasının belirlediği masaını harcıyor, güzergâhı senin belirleyemediğin bir dolmuşta eve ya da işe gidiyorsun. Kaç kilometre hız yapacağını şoför biliyor, nerede duracağını diğer yolcular, ücret tarifelerini resmi makamlar belirliyor, bir koltuğa oturup oturamayacağını doğum tarihini... Kart şen basıyorsun ama. Özgürsün, istediğin zaman basarsın o kartı. İstediyin şekilde...

Zincir var bir sürü... Mahpus yok, dam yok, zindan yok. Zincir var. Özgürsün ama, hiç merak etme! Uzun o zincirlerin boyu. Seni her geriye çektiğinde aslında kendin dönmek istiyormuşsun gibi hissettirecek kadar uzun.

Yolda sana ait bir şey yok. Sigaran bile senin değil biliyorsun. Enflasyonla ortaklaşa aldın, rüzgârla beraber içiyorsun. Azıcık lafa dalsan seni beklemiyor, sonra ukalaca: "Sigaram bitmiş." diyorsun. İçmediğin sigarayı sahiplendirir sana bu hayat. Ahmet'in içtiği sigara Ahmet'in, rüzgârın içtiği senin... Senin sadece zincirlerin var... Becerebilirsen istediğin bir başkasının eline verebileceğin zincirlerin... Yoksa istemediğin beş parmak tutar benden söylemesi. Müslüm şarkılarını bile açman için o parmakları kullanırsın.

Çok düşününce içinden çıkılmaz hale geliyor o belediyezin özenle denetlediği dolmuş. Matematikle uğraşsak ya! Hem matematikte sonuç tek ve kesin. Yok felsefe, yok edebiyat... Otobüsün yaktığı mazot sabit neticede. Topla çıkar sonuç net. Hayatım boyunca edebiyat problemleriyle uğraştım ben. Elif'le, biri karıştırdım. Çıkarmada hep iyiydim, çarpmada da. Çok zaman oldu hala doğru dürüst topalaymıyorum. Yoksa matematik bilmediğimden değil birle birle toplayıp bir etme çabam.

Hayatın seçenek arttırmak üzere kuran değerli okur. Sen zincirine bakla eklersin her ürettiğin yeni seçenekte. Pamuğa doğru hızlı bir uzanış seninkisi. Kilo kilo pamuk depoluyoruz her birimiz. O pamuğun nerede ne zaman kullanılacağını bilmeden. Kaçınılmaz sonda buluşabileceğimiz dünyevi unsurdur kendileri. Beyaz ve yumuşak görüntüsü seni kandırmasın. Kandırılmak insan evladının doğasında var. Kandırılmayı seviyoruz değerli okur. Tanrı hiç kimseyi inanmak zorunda hissettirmesin, olmayan bir gerçeğe inanmaya çalışmak yaşamak değildir efendim.

Görüreceğiz...

Salihlilili fotoğrafçı,  
3 ödül birden kazandı

Manisa'nın Salihli ilçesinde Salihli Fotoğraf Derneği Başkanı Mustafa Dönmez, bu yıl 11'incisi düzenlenen Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'nda 3 ödül birden kazandı.

Dönmez, 3 ödülle katıldı.

Dönmez, 1 jüri özel ödülü ve 2 sergileme ödülü kazandı. Dönmez, yarışmada 3 ödül birden kazanmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Öte yandan 12'nci fotoğraf yarışmasının ana temasının "Çiftçi Varsa Hayat Var" olduğu öğrenilirken, Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'ndaki sanal fotoğraf sergisinin ise online olarak

www.tarimormansan.com adresinden ziyaret edilebileceği öğrenildi. ■ İHA



Tarımın insanla olan bağının gelişmesine katkıda bulunmak, doğa ve insan ilişkilerine estetik ve öznel bir bakış açısı oluşturmak amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından her yıl düzenlenen ve bu yıl 11'incisi gerçekleştirilen Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışmasının ödül törenine Bakan Dr.Bekir Pakdemirli, videokonferans yöntemiyle katılarak yarışmada dereceye giren fotoğraf sahiplerine ödülleri verdi.

Yarışmaya katılan Salihli Fotoğraf Derneği Başkanı Mustafa





# Manisalı Atakan beyin takımında

Singapur'da düzenlenen 32. Uluslararası Bilişim Olimpiyatı'na Türkiye'den 4 öğrenci katılıyor. TÜBİTAK tarafından 4 kişilik beyin takımına Manisa Fen Lisesi öğrencisi olarak Atakan Yaşar da katıldı.

**T**ÜBİTAK Bilim Olimpiyatlarında bilgisayar alanında altın madalya olarak olimpiyat şampiyonu olan Atakan Yaşar, bu yıl Manisa Fen Lisesi'nden mezun oldu. Atakan Yaşar, TÜBİTAK tarafından seçilerek 32. Uluslararası Bilişim Olimpiyatı'nda Türkiye'yi temsil eden 4 kişi arasında yerini aldı. Lise öğrencilerinin katıldığı yarışma olan Uluslararası Bilişim Olimpiyatı (IOI), algoritmik düşünce gerektiren sorularla öğrencilerin verimli bir kod yazmaya yönlendiriyor. 87 ülkeden 343 ya-

rışmacının katıldığı yarışmayı Türkiye adına lise öğrencileri Ege Kabasakaloğlu, Atakan Yaşar, Ahmet Atilla Ak, Furkan Cebe katılıyor. Öğrencilere komite başkanı öğretmenler Tolga Can ve Buğra Casakurlu eşlik ediyor. Büyük miktarda veri içeren problemleri çözmek için programlamanın yanı sıra yaratıcı kod yeteneği de gerekiyor. Problemleri çözmek için de üstün matematik yeteneği gerekiyor.

Uluslararası en prestijli bilgisayar olimpiyatı olarak da bilinen yarışmaya katılan Yaşar, Manisa Fen Lisesi'nde 11. sınıfta çalışma-

lara başladığını belirtti. Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü kazanan Atakan Yaşar, yaptığı açıklamada, "Zorlu bir süreçti. Çok çalışmam gerekiyordu. 1 yıl çok sıkı çalıştım ve başarıydım. Manisa Fen Lisesindeki öğretmenlerim ve ailem beni hep destekledi. Türkiye'ye bilim olimpiyatlarında madalya kazandıracığıma inanıyorum"



dedi. Yaşar ayrıca, yarışmada ilk oturumun yapıldığı, ikinci ve son oturumun 19 Eylül'de yapıla-

cağını bildirerek, bronz madalya sınırında olduğunu kaydetti. ■ Meral TÜRETKEN



## Hünnap Üreticilere Kazandırmaya Devam Ediyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen destekler ile üretimine başlanan hünnap, üreticilere kazandırmaya devam ediyor. Dalındayken satışı gerçekleştirilen hünnap, alternatif ürün olarak üreticilere destek sağlıyor. Demirci ilçesi Söğütçük Mahalle Muhtar Mustafa Çiftçi, hasadı gerçekleştirilen hünnaplar ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekilli Mehmet Güzgülü'nü ziyaret etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıllarda Demirci ilçesi Söğütçük Mahallesi'nde üreticilere gelir sağlamaya başlayan hünnap ekonomiyeye katkı sağlamaya devam ediyor. Demirci ilçesi Söğütçük Mahallesi Muhtar Mustafa Çiftçi, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekilli Mehmet Güzgülü'nü ziyaret ederek, üretimi devam

eden hünnap hakkında bilgilendirmeye bulundu. Muhtar Çiftçi, hasadı yapılan ilk hünnap ile yaptığı ziyaretinde, hünnap üretimine devam ettiklerini belirterek, ürün dalındayken satışının yapılmasından dolayı üreticilere sağladığı gelir ve ekonomiyeye katkısının büyük olduğunu söyledi. Yaklaşık 400 bin lira civarlarında gelir üreticilerin gelir sağladığını ifade eden Muhtar Çiftçi, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne verdiği desteklerden dolayı teşekkürlerini iletirken, "Tarladan hiçbir zahmete girmeden satış yapıyoruz. Mahallemiz adına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve tüm personellerine binlerce kez teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun" dedi. ■ HABER MERKEZİ



## MABEM'den LGS'de Yüzde 100 Başarı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde 2007 yılında geliştirilen ve Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte il genelinde yayılan MABEM eğitim kursları, LGS 2020 yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte bünyesinde eğitim alan 2871 öğrencinin tamamını istedikleri liselere yerleştirerek, yüzde 100 başarı oranı sağladı. Öğrencileri tebrik eden ve lise döneminde başarılar dileyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MABEM'in başarı oranının kendilerini gururlandırdığını söyledi.

Milli Eğitim Bakanlığı, 2020 LGS yerleştirme kesin sonuçlarını açıkladı. 8'inci sınıf olup, MABEM'de eğitim gören 2871 öğrencinin tamamını istedikleri liselere yerleşerek başarı oranı yüzde 100 oldu. Liselere giriş sınavında tüm soruları doğru cevaplayarak 500 tam puan alan MABEM'li iki öğrencinin tercihi, İzmir Fen Lisesi ve İstanbul Kabataş Erkek Lisesi oldu. Manisa'da yer alan Fen Liselerinden; Manisa Fen Lisesine 26, Bülent Koşmaz Fen Lisesine 51, Halil Kale Fen lisesine 12, Akhisar Fen lisesine 18, Soma Fen lisesine 21 ve Alaşehir Fen lisesine 29 MABEM öğrencisi yerleşti. Manisa'daki Fen Liselerinin dışında İzmir, İstanbul, Ankara, Burdur, Bursa, Edirne, Zonguldak, Eskişehir, Giresun, Ordu, Samsun, Yozgat illerimiz-

deki Fen liselerine de öğrenciler yerleştirildi.

### BAŞKAN ERGÜN'DEN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERE TEBRİK

MABEM eğitim kurslarının başarı çitasını her yıl yükselte-

rek kendilerine gurur yaşattığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin hayal ettikleri lise ve üniversitelere kavuşabilmeleri için MABEM eğitim kurumlarımız ilimiz genelinde öğrencilerimize hizmet veriyor. Liselere

Geçiş Sınavı yerleştirme sonuçlarına göre 8'inci sınıf bazında sınavı giren 2871 öğrencimizin tamamının istedikleri liselere yerleşmesi, bizleri gururlandırdı. Yüzde 100 başarı anlamına gelen bu oran, doğru bir sistemde ilerlediğimizi gösteriyor. Fen ve Anadolu liselerine yerleşen evlatlarımızın çokluğu da ayrıca mutluluk verici. O açıdan tüm öğrencilerimizi, MABEM öğretmen ve idarecilerimizle velilerimizi kutluyor, çocuklarımızın lise hayatlarında başarılar diliyorum" diye konuştu.





# VATAN SİZE MİNNETTAR



Tören Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülli, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, kaymakamlar, şehit yakınları ve gaziler katıldı.

Sayıp duruşunda bulunulması ve ardından İstiklal Marşı'nın

okunmasıyla başlayan törende şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. Törende konuşan Manisa Valisi Yaşar Karadeniz "Gerçekten bu coğrafya bir fedakarlık coğrafyası. Çünkü atalarımız bize öyle bir vatan bırakmışlar ki bu vatan dünyanın en güzel yeri. Dünyanın gözünün olduğu bir yerde yaşıyoruz. Eğer biz atalarımızdan aldığımız gibi bizden sonraki nesillere aynı şekilde bırakmak zorundayız ki bu fedakarlıkları göstermek zorundayız. Şehitlerimiz, gazilerimiz bu vatan için fedakarlıklarını en büyüğünü gerektiğinde canını

**Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni'nde 3 şehit ailesine ve 8 gaziye madalya ve beratları verildi. Manisa Valiliği tarafından Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreni düzenlendi.**

verme fedakarlığını ortaya koymuşlardır. Bundan dolayı da Devlet Övünç Madalyası ve Beratını almaya hak kazandılar. Aslında dünyada belki insanlar birçok şeyden vazgeçebilir ama candan vazgeçmek için uğruna inandığı değer kutsal bir değer olması gerekiyor ki, bizim için o değerlerin başında gelen vatanıdır. İşte şehitlerimiz ve gazilerimiz hem Çanakkale'de hem Kurtuluş Savaşında, Kıbrıs'ta, terörle mücadelede, 15 Temmuz darbe teşebbüsünde bu fedakarlığı göstermişler, bu kahramanlığı göstermişlerdir. Ben bu fedakarlıklarından dolayı hep-sine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Vali Karadeniz'in konuşmasının ardından şehit olan; Jandarma Astsubay Sadık Akın, Jandarma Astsubay Mustafa Kozak, Pilot Yüzbaşı Anıl Barış Çetin'in ailelerine ve gazi olan

Polis Memuru Orhan Elmalı, Jandarma Er Mehmet Salih Okkay, Jandarma Onbaşı Tamer Düzsöz, Jandarma Uzman Çavuş Şahin Kaya, Jandarma Uzman Çavuş Halis Uslu, Uzman Çavuş Ali Coşkun, Uzman Onbaşı

Ömer Kayhan, Piyade Uzman Çavuş Ferudun Taşdemir'e madalya ve beratları verildi.

Törenin sonunda gaziler ve şehit aileleriyle toplu fotoğraf çekildi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



## BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜNE TEŞEKKÜR

20 Mayıs 2020 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan "Gıdanı Koru-Sofrana Sahip Çık" kampanyası faaliyetleri kapsamında Manisa İl Müdürlüğü'nün göstermiş olduğu özel çaba ve çalışmalar, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin teşekkür yazısı ile taçlandı.

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin inzasının yer aldığı teşekkür yazısında, şu ifadeler yer verildi: "Tarım ve Orman Bakanlığı olarak, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) işbirliği ile başlattığımız "GIDANI KORU-SOFRANA SAHİP ÇIK" kampanyası kapsamındaki çalışmalarımız 20 Mayıs 2020'de gerçekleştirdiğimiz lansmandan bu yana kamu kurumlarımızdan özel sektöre, STK'lardan üniversitelere tüm tarafların desteğiyle hız kesmeden devam ediyor. Gerek ulusal ge-

rekse uluslararası düzeyde mücadele etmeyi, ilgili tüm tarafları birleştirilerek toplumsal farkındalık düzeyini artırmayı ve bu konuda özellikle Türkiye'de gerçekleştirilen iyi uygulama örneklerini uluslararası arenada rol model haline getirmeyi hedeflediğimiz kampanya kapsamında, gerçekleştirilecek faaliyetlerin planlanması ve hayata geçirilmesi sürecine katkı vermek üzere sizlerin de dahil olduğu tüm paydaşların katılım ve katkılarıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdik. Kampanyamızı 81 ilimizde duyurabilmek

ve geniş kitlelere ulaşabilmek için, güçlü teşkilatımızın desteği ile, Gıdanı Koru Kampanyamıza ait görsel ve işitsel materyalleri, il müdürlüklerimizin kendi kaynaklarını kullanarak büyük bir özveri ile paylaştığına tanık oldum. Bu vesileyle "Gıdanı Koru-Sofrana Sahip Çık" Kampanyamız faaliyetlerinde gösterdiğiniz özel çaba için sizlere ve ekibinize teşekkür ediyorum, bu konudaki gayretlerinizin devamını bekliyorum."

Bakan Pakdemirli'ye şükranlarını sunan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, konuyla ilgili

şu açıklamada bulundu: "20 Mayıs 2020 tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından başlatılan "Gıdanı Koru-Sofrana Sahip Çık" kampanyası faaliyetleri kapsamında İl Müdürlüğü'nüzün göstermiş olduğu özel çaba ve çalışmalar, Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'nin Teşekkür Yazısı ile taçlandırılmıştır. Kendilerine şük-



ranlarımızı sunuyor, onurlandırmalarından dolayı teşekkür ediyoruz."

■ Meral TÜRETKEN



# Kula Mahallelerinin Yolları Konfora Kavuştu

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarını tamamlanan Kula İlçesine bağlı mahallelerin muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahalle muhtarları, ihtiyaç duydukları yol yapım çalışmalarının tamamlanmış olması nedeniyle başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Mahalle muhtarları sık sık ziyaret ederek taleplerini yerinde dinleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarının tamamlanmış Kula İlçesine bağlı Yeşil-

ayla, Gölbaşı ve Konurca mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Yapılan ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, Muhtarlık İşleri Daire Başkanlığı personelleri,

Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet Çavdar, Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş ve Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim Yiğit bulundu. Mahallelerde yapılan sathi kaplama çalışmalarıyla birlikte, Yeşilyayla, Gölbaşı ve Konurca mahalleleri artık güvenle seyahat edebilirler. Yapılan ziyarette bulunan Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet Çavdar, Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş ve Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim Yiğit mahallelerine yapılan yollarla ilgili ilgili dolu sözler sarf ettiler.

**BÜYÜKŞEHİR'İN EMİĞİNE YÜREĞİNE**

## SAĞLIK

Yol yapım çalışmaları nedeniyle memnuniyetlerini paylaşan mahalle muhtarları, hem yollar hakkında bilgiler verdiler hem de emeği geçenlere teşekkürlerini iletiler.

Yeşilyayla Mahalle Muhtarı Mehmet Çavdar, "Yeşilyayla, Gölbaşı ve Çarık mahmutlu'yu bağlayan yol çalışmamız yapıldı. Aynı zamanda Yeşilyayla Mahallemizin Haciosmanlar, Çavdarlar ve Alakavak sokaklarımız da sathi kaplama çalışması yapıldı. Toplamda bu yapılan yollar 8 buçuk kilometredir. Bu yoldan dolayı çok sıkıntı çekiyorduk. Allah razı olsun Sayın Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ederim" dedi.

Gölbaşı Mahalle Muhtarı Mehmet Kuş, "Bizim mahallemize 3 kilometrelik yol çalışması yapıldı. Ahutlar, Harmandalılar ve İmamlı sokaklarımıza sathi kaplama çalışması yapıldı. Hizmetlerden ve yapılan yollardan çok memnunuz ve

Yıllarca verilmeyen hizmet Cengiz Başkanımız sayesinde aldık. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e, Yol Yapımı ve Onarım Daire Başkanımız Kurtuluş Kuray'a ve tüm emeği geçenlere çok teşekkür ederiz" dedi.

Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim Yiğit, "Bizim Konurca Mahallemize giden yolumuz yapıldı. Sathi kaplama çalışmamız toplamda 3 buçuk kilometredir. Yollarımız hep toz toprakta. Araçlarımızı gidemiyorduk. Asfaltlandıktan sonra şimdi hiçbir sıkıntımız kalmadı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve emeği geçen herkese minnetlerimizi sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

## BAŞKAN'DAN HEDİYE

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Ergün Aksoy, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün adına muhtarlara duvar saati hediye etti. ■ HABER MERKEZİ



## ŞEHZADELER GÖKBEL MAHALLESİ DAMLA SULAMA TESİSİ TERFİ HATTI YAPIM İŞİ MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Şehzadeler Gökbel Mahallesi Damla Sulama Tesisi Terfi Hattı Yapım İşİ" yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

**İhale Kayıt Numarası :2020/481219**

### 1-İdarenin

- a) Adresi :MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK(NUR SOKAK)NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA  
:2362314580-2011 - 2362387243  
:ihale@manisa.bel.tr
- b) Telefon ve faks numarası
- c) Elektronik Posta Adresi
- ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

### 2-İhale konusu yapım işinin

- a) Niteliği, türü ve miktarı :**Miktarı:** Teklif Mektubunda Belirtilen muhtelif çaplarda boru ,ek parça döşenmesi ve 1454 metre 125 mm PE boruların döşenmesi işçiliği  
**Türü:** Yapım İşİ

### b) Yapılacağı yer

### c) İşe başlama tarihi

### ç) İşin süresi

### 3- İhale için

- a) Yapılacağı yer :MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TOPLANTI SALONU-MERKEZEFENDİ MAHALLESİ 3819 SOKAK (NUR SOKAK) NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA :28.09.2020 - 10:00
- b) Tarihi ve saatli

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

#### 4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri,

4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

#### 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

#### 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

##### 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

#### 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A/IX veya D/İ veya D/II veya D/III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği veya Ziraat Mühendisliğidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar **MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-MERKEZEFENDİ MAHALLESİ 3819 SOKAK (NUR SOKAK) NO:80/B YUNUSEMRE/MANİSA** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

#### 14. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.



# HAVASI VE SUYU HER DERDE DEVA OLUYOR



**M**anisa'nın 1513 metre yüksekliğindeki Spil Dağı Milli Parkı'nın 1255 metresinde bulunan Ayvacık Mahallesi, bol oksijeni, suyu ve ekolojik çeşitliliğiyle bir çok hastalığa şifa oluyor. Osmanlı döneminde hastalanan şehzadelerin de tedavi edildiği belirtilen bölgede kurulan Ayvacık Mahallesi, başta kanser olmak üzere çeşitli hastalıklarla mücadele eden insanların akına uğruyor. Manisa'da bir şirkette özel kalem müdürü olarak çalışırken bel rahatsızlığı nedeniyle 2001'de kısmi felç geçirip yatağa bağlanan iki çocuk annesi 56 yaşındaki Berrin Akduman da yerleştiği Ayvacık Mahallesi'nde azmi sayesinde hastalığını yenmeyi başardı. Doktorların "Bir daha yürüemezsin" dediği Akduman, eşinin de desteğiyle önce yatağa bağımlı olmaktan kurtuldu, ardından şifa bulduğu mahalleye muhtar oldu. Spil'in temiz havası ve suyunun kendisine çok iyi geldiğini vurgulayan muhtar Akduman, şimdilerde hem mahallesinde hem hizmet ediyor hem de kendi bahçesinde tarımla uğraşarak sağlıklı vakit geçiriyor.

## "YATAK YARALARI, BEZ YARALARI NEDENİYLE KÖYE TAŞINMAK ZORUNDA KALDIK"

Belinden yaşadığı rahatsızlık sonrası geçirdiği ameliyatın ardından yatağa bağımlı kaldığını belirten

Ayvacık Mahalle Muhtarı Berrin Akduman, "Bel ile ilgili rahatsızlık yaşadım. Acil ameliyat olmam gerektiğini söylediler. Daha sonra şanssız bir ameliyat geçirdim. Ameliyat sonrası yatağa bağımlı kaldım. O süreçte buraya taşınma kararı aldık. Çok fazla kortizon yüklendiğinden dolayı aşırı kilo aldım. Yatak yaraları, bez yaraları nedeniyle köye taşınmak zorunda kaldık" dedi.

## "DOKTORLAR 'YATALAK KALIRSIN' DEDİ"

Doktorların kendisine umutlu konuşmadığını ve yatalak kalacağını söylediklerini belirten Akduman, "Bana yeni doğmuş bir bebek gibi önce oturmayı öğrettiler. Kasların eridiği için oturmuyordum. Annem, babaım, eşim ve çocukların destek oldu. Eşim ve köylüm çok büyük destek çıktı. Eşim çınar ağacına çelik tel çekti. Ben emeklemeye başladığımdan sonra kademe kademe yükselterek kol kaslarını ve beden kaslarını güçlendirmeye başladım. Hiçbir doktor "yürürsün" demedi, "yatalak kalırsın" dedi. Ama ben hiçbir zaman yatalak kalacağımı beynimde kabul etmedim, "ben yürüyeceğim, size de yürüterek geleceğim" dedim. Hep bunu dile getiriyorum, eşim ve evlatların çok büyük destek çıktı. Büyük oğlum beni yürütebilmek için okulundan oldu" ifadelerini kullandı.

## "BANA TOPRAKLA

Manisa'nın Spil Dağı zirvesi yakınlarında kurulu Ayvacık Mahallesi'nin havası ve suyunun başta kanser olmak üzere birçok hastalığa iyi geldiğine inanılıyor. Muhtarlığını felçliyen ayağa kalkan Berrin Akduman'ın yaptığı mahallede; kanser, böbrek ve çeşitli hastalıklarına şifa bulan vatandaşlar yaşıyor.

## UĞRAŞMAK ÇOK İYİ GELDİ"

Spil Dağı Milli Parkı'nın havasının kendisine iyi geldiğini ve toprakla uğraşmaktan büyük keyif aldığını söyleyen Akduman, "Burası havadar. Benim yatak ve bez yaralarım iyi geldi. Hava alması ve oksijeni çok. Hava olarak dolaşımını hızlandırdı. Kannı ulaşmasını daha da hızlandırdı. Toprağı çok iyi geldi. Hiçbir psikolojik destek almadım. Çok zor bir süreç yaşadık ama. Ama bana toprak, toprakla uğraşmak çok iyi geldi. Hala daha toprakla uğraşırım. Dizlerime çapa yapıyorum" diye konuştu.

## "ŞİFA BULDUĞUM TOPRAKLARIN MUHTARLIĞINI YAPIYORUM"

Şifa bulduğu topraklarda muhtarlık yaparak hizmet verdiğini belirten Akduman, "Tekerekleli araba sürecindeki dönemde ilk muhtarın birinci azasıydım. Onlar kaza yapınca onun muhtarlık dönemi birkaç bana kaldı. Onun adına muhtarlık yaptım. Daha sonraki süreçte benim muhtar olmamı istediler. Bana çok büyük destek çıktılar. 'Berrin hanım Manisa'da çok çevreniz var, sizi ben muhtar olarak görmek isteriz' dediler. Ben de ahde vefa olarak onların bana yaptıkları namusluk ben de muhtarlık yapıyorum. Şifa bulduğum toprakların muhtarlığını yapıyorum. Hem haz alıyorum hem keyif alıyorum ve sevgi muhtarlığımı yapıyorum" dedi.

## "ŞİMDİ YÜRÜYÜR VE BÜTÜN İHTİYAÇLARINI KENDİSİ GÖRÜYÜR"

Eşinin zorlu mücadelesinde her zaman destek verdiğini belirten Cumhur Akduman, "Eşim rahatsız-



landıktan sonra uzun bir süre gelip gittik. Sonrasında da hayatımıza burada devam etmeye başladık. Buranın havası eşime iyi geldi. Kendini daha iyi hissetti. Bunun yanında kendi azmi ve çabası da etkili oldu. Biz bir vesile olduk ama onun azmi her şeyden daha önemli. Şimdi yürüyor ve bütün ihtiyaçlarını kendisi görüyor. Biz de kendisine yardımcı oluyoruz" diye konuştu.

## ŞİFAYI SPİL DAĞI MİLLİ PARKI'NDA BULDULAR

Eşi Mustafa Hızlı'nın 2008 yılında rahatsızlanması ve ardından felç kalması sonrası Spil Dağı Milli Parkı'nda bulunan Ayvacık Mahallesi'ne yerleştiklerini belirten Şükran Hızlı, "Eşim 2008 yılında rahatsızlık geçirdikten sonra buraya geldik. Burası ona çok iyi geldi. Burada motive olduk. Burayı benden daha çok seviyor" derken, şifayı Ayvacık Mahallesi'nde bulduğunu belirten Mustafa Hızlı "Boşluğumda bir ağrı vardı. Daha sonra hastaneye gittim. Hastanede bir felç olayı geçirdim. Ama şu an ayaktaım. Sağ tarafım yoktu. Sürekli burada kalıyoruz. Elim ayağım tutmuyordu. Konuşamıyordum. Bu

halime geldim şükürler olsun. Burası da bize her yönden iyi geldi" diye konuştu.

Başka illerden hastalığı nedeniyle mahalleye gelenlerin olduğunu söyleyen Mustafa Er, "Dışarıdan şifa almak için buraya çok gelen oluyor. Buranın havasına alıştım artık. Şehre indigimiz zaman çok sıcak geliyor ve bunahıyoruz. Buraya gelince bir huzur buluyoruz. Pandemi döneminde hep buradaydık. Eşimin karaciğer rahatsızlığı vardı. Burası da eşime iyi geldiğinden dolayı burada bir ev yaptık" dedi.

Karaciğer rahatsızlığı sonrası Ayvacık Mahallesi'ne yerleştiklerini belirten Aysel Er, "Benim karaciğer rahatsızlığım vardı. Burası çok iyi geldi. Şu anda pandemiden dolayı şehre inmeyi düşünmüyoruz. Kabaalılık yerlere girilmiyor artık. Bazen arada şehre iniyoruz çok sıcak olduğundan dolayı geri buraya dönüyoruz. Burada çok tandırdım vardı. İyi olup gidiyorlar. Buraya annesi hasta olduğu için gelen vardı. 1 ay kadar oğluyla beraber kaldılar. Oğlunun izni bittikten sonra geri döndüler. Kadın burada 1 ay içerisinde tek başına gezmeyi başardı" ifadelerini kullandı. ■ İHA

# Manisa'da sular çekildi, binlerce balık telef oldu

Manisa'nın Kula İlçesinde gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması balık ölümlerini beraberinde getirdi. Balık ölümlerinin başladığı gölette kısa sürede telef olan balık sayısı binler buldu. Gölette balık ölümlerinin arttığı ihbar üzerine İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından inceleme başlatıldı.

Manisa'nın Kula İlçesi Gölbaşı Mahallesi'nde bulunan gölette su seviyesi ve oksijen miktarının azalması sebebiyle binlerce balık kıyıya vurdu. Göletteki balık ölümleri ve çevreye yayılan kötü koku sebebiyle tedirgin olan vatandaşlar, durumu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirdi. Balık teleflerinin giderek arttığı gölet için çalışma başlatan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, balık ölümlerinin 2-3 gün önce başladığını tespit ederek, gölet suyunun ve telef olan balıklardan örnek aldı. Alınan örnekler, balık ölüm sebeplerinin belirlenmesi için Bornova Veteriner

Kontrol Araştırma Enstitüsüne gönderildi. Yetkililerden alınan bilgilere göre suyun çekilmesine bağlı oksijen kaybının balık ölümlerine sebep olduğu tahmin ediliyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ile birlikte gölet çevresinde yapılan inceleme katılan Kula Belediyesi Zabıta Müdürü Hüseyin Ulu, inceleme sonuçlarının çıkacağı süre zarfında vatandaşların ilçe göletinden balık avlamalarını istedi. Balık ölümlerinin su seviyesinin çekilmesine bağlı olabileceğini söyleyen Ulu, "İçimiz göletinde vatandaşlarımız için yapılan mesire alanları, ışık-

landırılmalar, ağaçlandırma çalışmaları ve çevre düzenlemeleri belediye tarafından tamamlanmıştı. Ancak son günlerde göletteki suyun çekilmesi ile balık ölümlerinin başladığını gördük. Bunun üzerine İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile bir çalışma başlatarak, yetkililerle birlikte gölet suyunun çekilmesini incelemeye çıktık. Balık ölümlerinin başlatıldığı göletten örnekler alındı ve incelenmek üzere Bornova Veteriner Kontrol Araştırma Enstitüsüne gön-



derildi. Sonuçlarını hep birlikte bekleyeceğiz. Ama bizim tahminimize göre su seviyesindeki azalmadan dolayı balık ölümlerinin olduğu düşünülüyor. Gerekli araştırmalar ve incelemeler yapıldıktan sonra vatandaşlarımızı da bu konuda

bilgilendireceğiz. Vatandaşlarımızdan ricamız, bu bölgedeki ölü balıkları kesinlikle toplamalarını ve bu konunun sağlık açısından tehlike arz edip etmediği belli olana kadar göletten balık avlamalarını rica ederiz" ifadelerini kullandı. ■ İHA



# Türkiye'nin peşini bırakmadığı antik yazıt İtalya'dan geri alınıyor

Manisa'nın Demirci ilçesi sınırları içerisinde yer alan ve Milattan Önce 3. yüzyılda önemli bir kent olduğu bilinen Sidas (Saittai) Antik Kenti toprak altında keşfedilmeyi bekliyor. Toprağa gömülü bulunan antik kentin üzerinde vatandaşlarca çiftçilik yapılırken, toprak üstündeki eserler antik kentin zamanında ne kadar önemli bir kent olduğunu gözler önüne seriyor. 2300 yıllık antik kent kaçak kazılarında merkezi haline geldi. Defineciler tarafından talan edilen antik kentte kazı çalışmalarını yapılması için geçmiş dönemlerde birçok başvuru yapılsa da sonuçsuz kaldığı öğrenildi. Manisa'nın Demirci ilçesinde bulunan 2300 yıllık Sidas Antik Kenti'nden çıkarılarak İtalya'ya götürülen yazıt, Kültür ve Turizm Bakanlığının çabalarıyla yeniden Türkiye'ye getiriliyor.



Öte yandan antik kentten çıkan eserlerin peşine düşen Kültür ve Turizm Bakanlığınca bağlı Kaçakçılıkla Mücadele Daire Başkanlığında da sevindirici

gelişmeler yaşandı. Saittai Antik Kenti'ndeki Apollon Aksyros Tapınağı'ndan çıkarılarak İtalya'ya götürülen 1800 yıllık yazıt, Kültür ve Turizm Bakanlığının çaba-

larıyla yeniden Türkiye'ye kazandırıldı. Yaklaşık 23 yıldır Kültür ve Turizm Bakanlığının peşini bırakmadığı antik yazıtta iki kardeşten birinin balık ağımı çalması nedeniyle tanrının gazabına uğraması ve ailenin tapınağa hediyeler sunup af dilemelerinin yer aldığı öğrenildi. Yazıtta, "(300 yılında (MS 215/6 yılı), Ksandikos ayında, 12. günde, tanrıya karşı işledikleri suç nedeniyle: Melite ve Makedon, Eia'nın ağımlı ve başka şeylerini çaldılar; bu sebeple tanrı tarafından cezalandırıldılar. Anne ve babaları kendi

selametleri için Apollon Aksyros'a danıştılar ve adağı şükranla yerine getirdiler" ifadelerinin yer aldığı belirtildi.

Saittai Antik Kenti'nde bulunan Apollon Aksyros Tapınağı'nda antik dönemlerde insanların bir arzularının gerçekleşmesi ya da işledikleri günahlardan kurtulmak için kurbanlar, hediyeler sundukları ve herkesin görmesi ve ibret alması için de taşlara günahlarını, dileklerini yazdığı biliniyor.

1990'lı yıllarda Türkiye'den çıkarılarak İtalya'ya götürülen yazıt, İtalyan kültür polisi tarafından 1997 yılında bir antika tüccarına yapılan baskında ele geçirildi. Yazıtın kökeninin Türkiye olup olmadığının teyidi için durum Türk Interpol Birimine iletilti. Kültür ve Turizm Bakan-

lığınca yapılan incelemeler sonucunda eserin daha önce Prof. Dr. Hasan Malay tarafından 1987 yılında yayımlandığı ve Manisa'da bulunan Apollon Aksyros Tapınağı'ndan alındığı tespit edildi. Ancak bu hırsızlık olayı ile ilgili bir delil bulunmadığından İtalya'daki soruşturma sonuçsuz kaldı. Aradan geçen 23 yıllık süreçte karşılıklı davalar ve Türkiye'nin sunduğu deliller sonucu eserin Türkiye'ye iade edilmesine karar verildi. Eserin 19 Eylül'de Türkiye'ye getirilmesi planlanıyor.

2300 yıldır toprak altında gün yüzüne çıkmayı bekleyen antik kentte bazı yapılar hala varlığını sürdürüyor. Antik kentte geleneksel lahit, kale surlarının kalıntıları, sütunlar ile karşılaşıyor.

■ İHA

## 62 yaşındaki Ahmet usta çırak bulamamaktan şikâyetçi

Salihli'de çıraklık dahil olmak üzere 50 yıldan beri önce ayakkabı ve şimdide çanta valiz tamirati yapan 62 yaşındaki Ahmet Bölmeli, bu mesleği öğrenip devam ettirecek birisini bulamamaktan şikâyet etse de işini hala severek yapıyor.

Salihli'de 12 yaşında işe çırak olarak başlayıp günümüzde kendi dükkanını işleten 62 yaşındaki Ahmet Bölmeli, mesleğini uzun yıllar ayakkabı tamirati yaparak sürdürdü. Son 8 aydan beride çanta valiz tamirati ile devam ettirdiğini belirterek, "Bu mesleğin devam etmesini istiyoruz ama yetiştirmek için çırak bulamıyoruz, eğer böyle giderse biz bu mesleğin son ustaları olarak kalacağız" dedi.

### "BÖYLE GİDERSE BİZLER BU MESLEĞİN SON USTALARI OLARAK KALACAĞIZ"

Ahmet bölmeli, "Bu iş bir zanaattır. Ben bu işi ustasından öğrenerek bu günlere geldim. Bu mesleğin devam etmesini istiyoruz ama yetiştirmek için çırak bulamıyoruz. Eğer böyle giderse biz bu mesleğin son ustaları olarak kalacağız. Uzun yıllar gün boyu

gelen müşterilerin ayakkabılarını tamir etmenin yanı sıra çanta, bavul ve kemerleri de tamir etmekle meşgul oldum. Yaklaşık 8 aydan beri sadece çanta, valiz tamirati yapıyorum. Müşteri potansiyelimiz de var, günümüzde imkânlarda iyi. İnsanlar yeni bir çanta, valiz almaktansa tamir edilmesi için bize getirdiğinde hem tekrardan kullanmalarına yardımcı oluyoruz hem de paradan tasarruf etmelerini sağlıyoruz" dedi. ■ Süleyman Arasan





## KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstress test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi ağrılarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopik
- Histeroskopik
- Kolposkopik

- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermiogram
- Laparoskopik
- Asisted Hatching
- Embryo Dondurma
- IVF (in Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr



**Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS**  
Kadın Hast. ve Doğum



**Op. Dr. Nuhur ATA**  
TÜP BEBEK



**Op. Dr. Hakan CELİK**  
Kadın Hast. ve Doğum



## MANİSA TSO HES KODU SORGULAMA UYGULAMASINA GEÇTİ



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) HES Kodu Sorgulaması uygulamasına başladı. Hizmet binasına girişte HES kodu sorulacak.

larından dolayı Odamız HES Kodu Sorgulama Uygulamasına geçmiştir. Toplum sağlığının korunmasının daha da önemli hale geldiği bu süreçte üyelerimizin, çalışanlarımızın ve hizmet binasını ziyaret eden vatandaşlarımızın HES (Hayat Eve Sığar) uygulamasını kullanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica ederiz."

### HES KODU NEDİR?

HES (Hayat Eve Sığar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya da ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığımızı güvenli şekilde paylaşmanıza yarayan bir koddur. Paylaştığınız HES kodları uygulama üzerinden ya da kurumlara sağlanan servisler aracılığı ile sorgulanabilecektir. Bu kod sadece kullanacağımız şehirlerimiz

toplulaşım araçlarında geçireceğiniz süre boyunca karşılaşılabileceğiniz bulaş riskini azaltmak amacıyla hizmet etmektedir. Covid-19 ya da temaslı olan vatandaşlarımız toplulaşım aracı kullanamayacaktır. Birlikte seyahat ettiğiniz diğer kişilerin ardından Covid-19 testinin pozitif olması halinde sizi bilgilendirebilmemiz için kullanılır. Ürettiğiniz HES kodlarının tüm yönetimi sizdedir. HES kodlarınızı istediğiniz süre kadar paylaşabilir ya da silebilirsiniz.

### HES KODU NASIL ALINIR?

HES uygulaması üzerinden "HES Kodu İşlemleri" bölümüne girilir. "HES Kodu Oluştur" butonun tıklanır. KOD kullanım süresi seçilir ve KOD oluşturulur. - HES yazıp aralarında boşluk bırakılarak sırasıyla; T.C. Kimlik Seri Numarasının Son 4 Hanesi ve Paylaşım Süresi (gün sayısı olarak) yazılır ve 2023'e SMS olarak atılır. HES Kodu, E-Devlet internet sayfası üzerinden alınır.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada, Odanın hizmet binası girişinde HES kodu sorgulama uygulamasına başlandığı duyuruldu.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı;

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden Odamıza gönderilen yazıda, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışanlar ve ziyaretçi girişlerinde uygulamaya başlanan HES Kodu bildirme ve sorgulama zorunluluğundan bahsedilmektedir.

Söz konusu uygulama ile kurumda çalışan tüm personelden süresiz HES kodlarını temin etmeleri ve İnsan Kaynakları Mü-

dürlüğüne iletmeleri istenmektedir. Toplanan HES kodları, çalışanlar sabah işe gelmeden önce e-devlet üzerinden sorgulaması yapılarak riskli uyarısı veren çalışanların giriş kartları geçici olarak iptal edilmekte ve en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilmektedir. Riskli uyarısı kalktığı zaman da çalışanların girişine tekrar izin verilmektedir.

İş veya ziyaret için gelecek kişilerden de HES kodlarını hazırlamaları istenmekte, girişte e-devlet üzerinden gerekli kontroller yapıldıktan sonra riskli bir durum olmadıkça misafir ya da ziyaretçi olarak kabul edilmektedir.

Her geçen gün artan vaka sayı-



## BAŞKAN TOSUN ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Kula Belediyesi işbirliğinde Gökçeören Mahallesi Ankara- İzmir Karayolu Esenyazı düzlüğüne bağlayan 5 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştiriyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Kula Belediyesi işbirliğinde Gökçeören Mahallesi Ankara-İzmir Karayolu bağlayan alternatif çevre yolunda 5 kilometrelik yol yapım çalışması başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Mahalle Muhtarı Mustafa Erdem ve teknik ekiple birlikte çalışma yapılan yolda incelemelerde bulundu.

Gökçeören Mahallesi Esen-

yazı düzlüğündeki Ankara-İzmir Karayolu arasındaki 5 kilometrelik yolun Gökçeören için elzem bir ihtiyaç olduğunu ifade eden Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Gökçeören Mahallemizde halkın çevre yolu olarak adlandırdığı mahalleyi karayoluna bağlayan 5 kilometrelik yolda malzeme serimi sürüyor. Bu yol çalışması tamamlanmış durumda burayı kullanan vatandaşlarımızın tozdan çamurdan

kurtulmuş olacak, daha işlek bir hal alacak. Kula Belediyesi bünyemize henüz kazandırmış olduğumuz yeni greyderimiz de buradan hizmete başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerine de buradan teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

■ Süleyman Arasan



## Salihli'de sonbahar şap aşılama kampanyası



Manisa'nın ilçeleri arasında en çok büyükbaş hayvan varlığının yer aldığı Salihli ilçesinde 2020 yılı sonbahar dönemi 'Şap Aşılama Kampanyası' başladı.

Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali Demir, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ülke genelinde uygulamaya konulan 'Bölgesel Risklerin Azaltılmasına Dayalı Şap Hastalığının Kontrol ve Eradikasyon Projesi' kapsamında, Manisa genelinde 1 Eylül-16 Kasım 2020 tarihleri arasında büyükbaş hayvanlara yönelik olarak Şap Aşılama Kampanyasının başlatıldığını

özellikle genç hayvanlar

ğın söyledi. Aşılamanın Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli tarafından gerçekleştirildiğini belirtti Demir, "Kampanya kapsamında 2 aylık yaşın üzerindeki tüm siğir cinsi hayvanlar aşılacaktır. Şap hastalığı bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral ve ihbarı mecburi bir hastalıktır. Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalık, et veriminde yüzde 30-45, süt veriminde yüzde 15-35 arasında verim kayıplarına neden olur. Özellikle genç hayvanlar

hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir. Hastalığın korunmasının yolu, 2 aylık yaşın üzerindeki tüm hayvanların altı ay aralıkla yılda iki kez aşılmasındır" dedi.

Covid-19 salgını nedeniyle tüm önlemlerin alınarak aşılama kampanyasının gerçekleştirildiğini vurgulayan Demir, "Salgın hastalıkların yayılması ve bulaşmasını önlemek amacıyla hayvan sahiplerimizin aşılama konusunda gerekli hassasiyeti göstermelerini istiyoruz." diye konuştu.

■ İHA



## Özbalta, "İstedığımız sonucu alacağız"

Teknik Direktörümüz Serkan Özbalta, Pazar günü deplasmanda oynayacağımız Çorum FK maçı öncesinde açıklamalarda bulundu.



**YENİ SEZONA** çok kısa bir sürede hazırlanmalarını ifade eden Özbalta, "Diğer sezonlarda 7-8 haftalık bir kamp dönemi yaşıyorduk. Ancak bu sezon 3 haftalık bir kamp dönemi dördüncü hafta da maç haftasına tekabül ediyor. O nedenle maç haftasına girerken tempoyu düşürmek durumundayız oyuncuların hem fiziksel hem de zihinsel açıdan çok yıpranmalarını gözlemliyoruz. 3 haftalık bir hazırlık süreci geçirdik tabii bu bizim için değil diğer takımlar için de geçerli. Bizden önce toplanıp da hazırlanan takımlar da oldu. Çorum FK için de böyle bir durum var. 10 gün öncesinden toplanmışlar. Çünkü onların play-off gibi bir durumu yoktu. O anlamda yine de iyi bir kamp dönemi geçirdik, iyi hazırlanmış ama bu sıkışık takvimde bize en çok yardımcı olanlar oyuncularımız. Bu sürecin aktörü onlardır. Bu süreçte hiçbir şekilde veyahut emenden, özveriyle fedakarlık ederek bu bilinçle vazifelerini yerlerine getirdiler. Bu da sıkışık kamp dönemindeki takvimi lehimize çevirdiler" dedi.

### "HER AÇIDAN İYİ BİR MAÇ OLACAK"

Pazar günü Çorum'da zor bir maç çıkacaklarını belirten Teknik Direktörümüz Serkan Özbalta, "Pazar günü Çorum maçına çıkacağız. Her açıdan iyi bir maç olacak. Hem takımımızın fiziksel açıdan gözleme hem de Çorum takımı da fena işler yapmayan takımlardan. Tabii ki onlar da Manisa FK'nın gü-

çünü biliyorlar, oyun prensiplerini biliyorlar, sıkı bir rakiple karşılaşacaklarını biliyorlar. O anlamda muhakkak onlar da iyi hazırlanmışlardır. Bizler de bu müsabakaya iyi hazırlanmışız. Çorum camiası her zaman ilk 5 hedefi olan bir takım. Yaptıkları transferler ve kurguladıkları oyun felsefesiyle bunu dışardan gözlemleyebiliriz" şeklinde konuştu.

### "İSTEDİĞİMİZ SONUCU ALACAĞIMIZA İNANIYORUM"

Çorum FK maçından istedikleri sonuçla ayrılacaklarına inandığını vurgulayan Özbalta, "Maçın temposunu bizim belirlemesini istediğimiz, oyuncularımıza hangi müsabakaya çıkarsak çıkalım oyunun domine eden tarafın bizim olmamız gerektiğini anlattık. Belki zor bir müsabaka olabilir ama oyuncularımızın üstesinden geleceğine inanıyorum. Manisa FK, her maç çıkıp kendi oyununu oynayacaktır, kimseye boğun eğmeyecektir. Karşıda hem bizim hem de oyuncuların meslektaşları olacak. Onlara sonsuz saygı duyarak maç çıkacağız. Bu forma altında ne yapılması gerekiyorsa herkesin onu yapacağına inanıyorum. Oyuncularımıza güveniyorum, teknik heyetime güveniyorum. Takımımız bir bütündür. Açığımız, malzememize, masörümüze güveniyorum. O gün kazanma adına inançlarımız bize aksettireceklerine inanıyorum. Oraya gidip istediğimiz oyunla istediğimiz sonucu alacağımıza inanıyorum" dedi.

■ Spor Servisi

## Pazar yerinde korona virüs denetimi yapıldı

**İÇİŞLERİ** Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge kapsamında Şehzadeler ilçesindeki Perşembe Pazarında korona virüs tedbirlerine yönelik denetim gerçekleştirildi. Denetime Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü ve protokol üyeleri katıldı.

Korona virüs salgınıyla mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığı tarafından 81 il valiliğine gönderilen genelge kapsamında Manisa Valisi Yaşar Karadeniz öncülüğünde Perşembe Pazarı'nda denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere Vali Karadeniz'in yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, İl Emniyet



Müdürü Ömer Ulusoy, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Geriter, Manisa Meyve ve Sebze Üretimci ve Satıcıları Odası Başkanı

Halim Şener katıldı. Kontrollerde yeni normal yaşam koşullarının gerekliliği olan sosyal mesafe, maske ve hijyen konularına dikkat çekildi. Ayrıca sosyal mesafe, dezenfektan gibi kurallara uyulup uyulmadığı incelendi.

■ İHA

## YUNUSEMRELİ VOLEYBOLCULAR ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Yunussemre Belediyesporlu voleybolcular hijyen kurallarına dikkat ederek çalışmalarına devam ediyor.

Yunussemre Belediyespor voleybol takımı sporcular antrenörleri gözetiminde belirlenen program dahilinde Çok Amaçlı Spor Salonu'nda çalışmalarını sürdürüyor. Yunussemre Belediyespor Kulübü

Voleybol Antrenörü Seda Çarıkçı "Pandemi sürecinde salonlar kapalı olduğundan Yunussemre Belediyespor voleybol takımı olarak çalışmalarımıza gruplar halinde 19 Mayıs Stadyumu'nda devam ediyorduk. Çalışmalar kuvvet, kondisyon ve dayanıklılık şeklinde devam ediyordu." dedi.

### "ÇALIŞMALARINA SALONDA GRUPLAR HALİNDE DEVAM EDİYORUZ"

Normalleşme ile salonların açılmasına çok sevindiklerini ifade eden Yunussemre Belediyespor Kulübü Voleybol Antrenörü Seda Çarıkçı "Salonların açılma kararı ile sporcularımızın ateş ölçümünü yaptıktan sonra tüm hijyen kurallarına uyarak salonda da çalışmalarımıza başladık. Sporcularımızın planlama dahilinde gruplar halinde çalışmalarına alıyoruz. Bu arada önümüzdeki sezonda liglerle ilgili alınacak kararlar da bekliyoruz. Bize çalışmalar için destek veren başta Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye Yunussemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan'a, bizlere imkanlarını sunan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e çok teşekkür ediyoruz" dedi.

■ Spor Servisi

